令和３年９月１５日

千 葉 県 香 取 市

有限会社ブライトピック様からの寄附金贈呈式を開催します。

【日 時】 令和３年９月１６日（木） ９時００分～

【場 所】 香取市役所４階市長室

【内 容】 寄附金贈呈式（障がい者福祉の充実のため）

【スケジュール】 ９：００～ 開 式

               寄附金贈呈

               市長コメント

               写真撮影後閉式

【出席者】

・寄附者 有限会社ブライトピック会長  志澤 勝 様

有限会社ブライトピック社長  志澤 輝彦 様

有限会社ブライトピック常務  石井 俊裕 様

・香取市 香取市長  宇井 成一 ほか

有限会社ブライトピック 様から、障がい者福祉の充実のためとして１５０万

円が寄附されます。

当社は畜産業を経営しており、障がい者雇用を推進している関係で、市内の障

がい者福祉の充実のために寄附されます。

問い合わせ先

  香取市福祉健康部社会福祉課

   担当 社会福祉課

課長     木内

社会福祉班長 中原

   電話 0478‐50‐1209（直通）

   ＦＡＸ 0478‐54‐3370